

Referat af ordinær generalforsamling mandag den 21. juni,  
kl. 13.00 i Dragebakken, Mellemvang 27.



Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent
- 2) Bestyrelsens beretning
- 3) Økonomi
- 4) Indkomne forslag  
    Vedtægtsændringer
- 5) Valg

2 bestyrelsesmedlemmer:

Conni Ludvigsen – modtager genvalg  
Else Vedby Christiansen – ønsker ikke at fortsætte

2 suppleanter til bestyrelsen:

Anne Madsen – modtager genvalg  
Connie B. T. Christiansen – modtager genvalg

Bilagskontrollant:

Gunner Sørensen – modtager genvalg

Suppleant som bilagskontrollant:

Karen Larsen – overvejer genvalg

6) Eventuelt

Efter en hyggelig frokost og velkomst af Henrik startede generalforsamling til tiden.

#### Ad. 1 Valg af dirigent:

Leni blev foreslået af bestyrelsen og valgt.

Leni fik opbågning af medlemmerne omkring lovligheden af den indkaldte generalforsamling.

#### Ad. 2 Bestyrelsens beretning:

Det har været noget mærkelig start vi har fået i bestyrelsen efter valget i februar måned sidste år. Der gik ikke mange uger før Corona lukkede det meste ned og har siden sat sine spor

I starten af vort bestyrelsesarbejde blev er brugt megen tid til at få et overblik, hvilket jo ikke er særligt mærkeligt med et helt nyt hold.

Vi valgte at skifte bank hvilket tog nogen tid – især med at få overført saldoen fra Danske Bank til Arbejdernes Landsbank herudover valgte vi at få oprettet adgangen til Mobil-Pay for at mindske kontaktbeholdninger og lette betalingen for medlemmerne. Begge punkter er på plads og fungerer fint.

Medlemskartoteket vi fik overdraget, var ikke helt overskueligt, så vi valgte fra starten at sende mail ud til alle tidligere HK'ere der havde mulighed for at blive medlem i klubben – i alt 627 hvoraf knapt 400 have mail.

Dette ændrede vi efter I hver især meldte jer aktivt ind i klubben. Dette har heldigvis mange gjort og da vi igen op til denne generalforsamling sendte indkaldelsen til alle mulige emner, er der kommet yderligere 5 nye medlemmer, så vi nu er 59 medlemmer.

Vi har dog også være nødsaget til at sige nej tak til medlemmer, der ikke længere var medlemmer af HK og derfor ikke kan være medlem af denne klub.

Mødedage og sted forsøgte vi også at ændre men de lokaler vi tænkte på blev i mellemtiden udlejet til Metal så vi er vendt tilbage hertil Dragebakken. Mødedagene ville vi også gerne ændre til alle ugens dage, men det er bliver noget bøvl med leje af lokaler, så derfor bliver det nu mandage her i lokalerne og turene forsøger vi at planlægge på torsdage.

Vi fik hurtigt udarbejdet et program for efteråret 2020 med 5 aktiviteter og udsendt dette samt lagt på hjemmesiden.

13/8 – Er du tryk ved dine bankforbindelser -

9/9 – Rundtur på naturkirkegården –

8/10 – Jubilæumstur til Holmegård – 30 deltagere.

De sidste 2 arrangementer måtte aflyses grundet Corona – men er begge taget med i programmet for 2021.

Ud over arbejdet internt i HK Seniorer, har vi samarbejdet med Kreds Nord i HK som dækker den nordlige del af Vestsjælland. Holbæk, Kalundborg, Køge, Slagelse, Roskilde. Denne kreds holder få møder på skift mellem klubberne – endnu ikke her i Holbæk. Herudover laver kredsen et fælles arrangement om året og næste gang er 27. oktober i Slagelse – dette vil jeg komme ind på under eventuelt.

Vi samarbejder også med Faglige Seniorer, hvor Annelise er sekretær og jeg er med i arbejdsgruppen. Seniorhåndbogen fra Faglige Seniorer kan I tage med jer når I går hjem.

Her skal også nævnes at vi fra Holbæk Kooperative Fællesråd har modtaget kr. 25.000 til hjælp for aktiviteter. Et beløb vi er meget taknemmelige for og glæder os til at bruge til gavn for jer medlemmer.

Ja det har været et mærkeligt foreningssår de sidste 16 måneder. Vi nåede op på 5 fysiske bestyrelsesmøder holdt rundt omkring indtil nu hvor vi igen holder til her i Dragebakken.

Slutteligt vil jeg takke den øvrige bestyrelse for et godt og konstruktivt samarbejde, hvor alle har bidraget til det fælles resultat der her er omtalt og I har oplevet siden vi blev valgt.

Da der ikke var nogen spørgsmål til bestyrelsens beretning, blev denne godkendt.

### Ad. 3 Økonomi:

Annelise gennemgik regnskabet og forklarede overskuddet på kr. 28.882,31. Ligeledes gennemgik Annelise budgettet for 2021 punkt for punkt.

Regnskab og budget blev herefter godkendt.

### Ad. 4 Indkomne forslag – Vedtægtsændringer:

Henrik orienterede om baggrunden for forslaget.

De nye vedtægter blev herefter godkendt.

### Ad. 5 Valg:

Conni og Else var på valg. Else ønskede ikke at fortsætte så Anne blev foreslået.

Herefter blev Conni og Anne valgt til bestyrelsen for de kommende 2 år.

Da Anne nu var valgt til bestyrelsen, kunne hun ikke stille op som suppleant og i stedet blev Jette Heilmann foreslået. Connie ønskede at fortsætte.

Jette og Connie blev valgt

Gunner og Karen ønskede begge at fortsætte som henholdsvis bilagskontrollant og suppleant for denne.

De blev begge valgt.

### Ad. 6 Eventuelt:

Henrik uddybede budgetposten – gaver – og uddelte gaver til flere der havde haft runde fødselsdage i 2020 og 2021 indtil dato. Dette er et "projekt" bestyrelsen vil fortsætte med.

Henrik fortalte om temamødet den 27. oktober i Slagelse.

Efterårsprogrammet blev delt ud til alle mens Henrik gennemgik de enkelte arrangementer i korte vendinger.

Henrik takkede Else for et godt og solidt arbejde i bestyrelsen og ønskede hende alt godt fremover herunder et ønske om hun ville forlade denne generalforsamling i bedre humør end sidste år.

Herefter kunne Leni afslutte generalforsamlingen og takke for god ro og orden.

Slutteligt takkede Henrik Leni for et godt lederskab af mødet og herefter gik snakken livligt en times tid over kaffe og brød.

Alle have forladt Dragebakken kl. 15.00